
  Премьерлига. Любительский футбол
  Протокол матча   Юни 2013 / Серия А

  Дата и время проведения   Место проведения

  ВИТЭН-FLEXY (2013)   CHAMPIONS KIDS (2013)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бурмистров Вадим
Быков Роман
Жандаров Тарас
Латушкин Александр
Лишанков Илья
Маленков Богдан
Мандрик Иван
Осипенко Артём
Радкевич Иван
Секацкий Павел
Сенчук Иван
Филиппов Ярослав
Хазанов Илья
Хомич Федор
Шепов Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бадытчик Дмитрий
Гиро Матвей
Делец Матвей
Карих Кирилл
Кисель Александр
Костюкевич Тимофей
Круглов Давид
Лис Тимур
Макавчик Назар
Пилипчик Евгений
Супрунюк Глеб
Талейко Матвей
Терешков Егор
Чепурненко Захар
Шторм Давид
Шторм Эдуард

  Сотрудник команды Должность
Загорельский Дмитрий Тренер

  Сотрудник команды Должность
Артющик Юрий Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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